DIGERO, *concoquo, mitifico*. 4. Att. 16. Stomachus concaluit, vt digerat multa cruda facilius. [in vulg. lib. aliter legitur.]

Ordino, distinguo, instituo, distribuo, dividuo. 3. V. 60. Habeo istius tabulas omnes, quas diligissime legi atque digesti. pro R.P. 23. Demetrius rempub. Athenis optimè digestis. 2. Q. Fr. 1. 3. Facies scilicet, vt mea mandata digeras, persequare, conficias. 1. de Orat. 190. Si quis omne ius ciuile in genera digerat, perpaucia sunt. 1. de Inu. 49. Quicquid cuique conueniat, ex hac copia digeremus.

[†]A D V E R B. Discretè & eleæ ex copia, 1. de Inu. Optimè rē, pro Rab.

[¶]Syntaxis. Digerit cruda stomachus. Digerimus libros, mandata, rem, publicam.

DIGESTIO, *distributio*. 5. A. 19. Ut digestio potius, quam declaratio videretur. 3. de Orat. 203. Digestio, quæ exornatio est, ea est partitio.

DIGESTVS. 1. de Orat. 186. Nulli fuerunt, qui illa artificiose digesta generatim componerent. pro Quint. 9. Vtrum certa nomina in codicem digesta habes?

[†]A D V E R B. Artificiosè, 1. de Orat.

DIGITVLVS. pro Mar. Scaur. Duobus digitulis gulam oblisit.

DIGITVS, *par in manu pedibus* ³/₂ teres. pro Cal. 28. Aliiquid primoribus labris gustare, & extremis (vt dicunt) digitis attingere.

7. Att. 3. Mihi certum est, ab honestissima sententia digitum nusquam. 6. V. 33. Neque ab argento digitum discedere. 1. de Or.

203. Sed vt commonstrarem & digitum, vt fieri solet ad fontes intenderem. 3. V. 241. Tollit digitum Iunius Patruus. Parad. 3.

Digitis peccata dimetiri. 4. Acad. 145. Nam cum extensis digitis aduersam manum ostenderat, visum, inquietabat, huiusmodi est.

Deinde cum paulum digitos constringerat, assensus huiusmodi. Tum cum planè compresserat, &c.

[†]A D I V N C. Extremus, pro Cal. Transuersus, 1. Philip.

[¶]Syntaxis. Aliquid extremis digitis attingere. Neque discedere digitum. Digitum intendere ad.

DIGLADIATOR, *decreto*. 1. Offic. 28. Philosophi ea quæ plerique vehementer expertunt, & de quibus inter se gladiarii solent, contemnunt. 3. de Leg. 10. 4. Tuf. 46. Dgladientur illi per me licet, &c. * 1. Acad. Quid Antipater gladietur cum Carneade tot voluminibus.

DIGNATIO, *digitas*. 10. Att. 10. Etsi meus quidem est fortior, coquæ ipso vehementius commouet, nec quicquam nisi de di-

gnatione laborat. DIGNE, *pro dignitate*. Postq. in Senat. 18. Quis de tali ciue fatis dignè vñquam loqueret. 12. Fa. 13. Is omnium iudicio dignè, ac meretur, commendatus est. de Sen. 2. Philosophia nunquam fatis dignè laudari potest.

[¶]Syntaxis. Insignis lauitas haec est. Commendatur dignè ac meretur.

DIGNITA S, *honestus, honor, gradus, dignitas, honoris amplitudo, splendor*. (indigetas. 2. de Inu. 166. Dignitas est alicuius honesta autoritas, quæ & cultu, honore & verecundiâ digna est.

2. de Orat. 164. Maiestas est amplitudo ac dignitas ciuitatis. 4. C. 9. Sic ut ipsius dignitas, & maiorum eius amplitudo postulabat. 3. Fam. 9. Tua dignitas atque amplitudo mihi cara est. pro Flac. Apud quæ omnes gradus dignitatis tuae retinuisti. pro Syl.

5. Quorum ego opera illum in locum atque in hanc celsissimam fedem dignitatis atque honoris ascendit. 10. At. 6. Adeptus es amplissimos dignitatis gradus. pro Plane. 32. Tencere summū gradum & dignitas & gratiae in aliquo loco. 10. Fa. 12. Dignitatem tuam & esse iam, & futuram amplissimam intelligo. 1. Off. 124. Ciuitatis dignitatem & decus sustinere. pro Dom. 94.

Facti alicuius egregii splendorem verbis dignitatēmq; retinere. Ibid. 3. Hi tales viri qui non solum consilii suis, sed etiam specie ipsa reipub. dignitatem sustinent. pro Flac. 28. In imperio atque in publica dignitate omnia ad splendorem gloriāque reuocanda sunt. Ibid. Summam video esse in te dignitatem generis, integratatis, industria, ceterorūmq; ornamentiōrum omnium. pro Mur. 21. Summa est in vitroque honestas, summa dignitas. 1. Qu. Fr. 1. Species tam gratiosi liberti, aut serui, dignitatem nullam habere potest. Orat. 144. At dignitatem docere non habet. pro Mur. 22. Ars militaris admirabilem dignitatē habet. Ibid. 55. Qui ex continuis maiorum suorum honoribus vñnum ascendere gradum dignitatis conatus est. de Ami. 12. Ut ex tam alto dignitatis gradu ad superos videatur peruenisse. 2. de Ora.

334. In suadendo nihil optabilius quam dignitas, id est, honestas. 1. Off. 67. Ut nihil à dignitate sapientis discendas. 2. de Orat. 138. Ac si quid afferat præterea hominis aut dignitas aut indignitas, extra causam est. Ibid. 221. Seruare dignitatem suam parcerendo aduersariis. 4. Fam. 14. Ego, si dignitas est bene sentire de rep. & bonis viris probare, quid sentias, obtineo pristinam dignitatem meam: si autem in eo dignitas est, quod sentias aut te efficere, aut denique libera oratione defendere, ne veltigium quidem vllum est reliquum nobis dignitatis. 5. Tusc. 45. Ego etiam dignitas ei attribuenda est. 8. At. 13. Tenendam hanc horam puto, quæ dignitatem & opportunitatem habet de Ami. 72. Is qui dignitati est. * pro C. Corn. 1. In quo suspicionem omnem tollit C. Curionis virtus ac dignitas, & Qu. Metelli adolescentia, contr. C. Anto. Hanc tu habes dignitatem, qua fretus me contemnis & despicias: an eam, quam reliqua vita es consecutus. pro M. Scauro. Ut M. Æmilius cum sua dignitate omni folidissimæ genti ac pellitis testibus condonetur. in L. Pison. Nec municipi dignitas patitur. Frag. epist. Nec idcirco mihi desiderandam esse dignitatem mean, quod eam multi impugnarint: sed eo magis recolendam, quod plures desiderarint.

[¶]DECOR, *pulchritudo, ornamentū, decus, forma & liberalis species*. 1. Offi. 130. Venustatem muliebrem dicere debemus, dignitatem virilem. 2. de Inu. 2. Quare qua sint illæ virgines dignitate pte-ditæ, potes ex his suscipiari. 1. de Orat. 141. Agere cum dignitate & venustate. 1. Off. 107. In formis aliis dignitas ineft, aliis venustas. 2. de Inu. 2. Pueri magna prædicti dignitate. 1. Off. 141. Ut ea quæ pertinent ad liberalem species & dignitatem, moderanda sint. Ibid. 30. Formæ dignitas coloris bonitatem tuenda est, color exercitationibus corporis. 4. ad Her. 19. Sententiarum exornatio est, quæ non in verbis, sed in ipsis rebus quandam habet dignitatem. 3. 23. Dignitas est oratio, cum aliqua grauitate & vocis remissione. 1. Off. 69. Tranquillitas animi afferat dignitatem. 3. Qu. Fr. 1. Pauimenta porticus summam dignitatem habebat. de Ar. 41. Sed habet ea molestia quandam dignitatem. de Prou. 28. Dignitas verborum & honos Cæsar's landi concessus est.

[†]A D I V N C. Admirabilis, pro Mur. Admiranda confilij, 5. Phil. Amplissima, 5. Tusc. Cara, 1. de Orat. Carissima, 3. Famil. Communis, vetus, 1. cont. Rull. Coniuncta cum utilitate communis, eximia, pro Dom. sua. Consularis, summa, de Clar. Excellēs, pro Cōrn. Familiaris, pro Syl. Imperatoria, pro Pomp. Iucundior, 6. Fam. Liberalis, rotæ, 2. Off. Magna, 6. Ver. Maior, 12. Phil. Maxima, nefaria, ibid. Minor, pro Plane. Nonæ, 5. Ver. Octoia, pro Sest. Par, parua, 11. Phil. Praestabilior, de Prou. Praestans, postquam ad Quir. Praestantissima, 3. de Natu. Cum præsens tum eriam insperata, 2. Fam. Prisina, 4. Fam. Publica, salua, pro Fla. Singularis, 3. de Orat. Vera, in Vat. Virilis, Arat.

[¶]Syntaxis. Dignitas & amplitudo. Celsissima dignitas & honoris sedes. Dignitatem & decus ciuitatis sustinere. Splendor ac dignitas. Hoc non habet in seruo dignitatem. Seruare suam dignitatem. Virgo dignitate predita. In formis ineft dignitas, aut venustas. Forma dignitas coloris bonitate defenditur.

DIGNAN DVS. 4. Acad. 36. Quæ autem secundum naturam es- sent, eas sumenda, & quadam estimatione dignanda docebat.

DIGNO, *pro Dignor. in Arat.*

Eterno cunctas etio qui nomine dignant.
D I G N O R., *dignus habeo, vel existimor.* 2. de Inu. 2. 14. Qui ob egregiam virtutem tali honore dignati sunt. Ibid. 1. 61. Obseruantia est, per quam homines aliqua dignitate antecedentes, cultu quodam & honore dignantur. 3. de Orat. 25. Re dissimiles inter se, quae tamen confimili laude dignantur. * *Oecon. 1. Quid apud nos hoc nomine dignatur.*

Syntaxis. *Vir probus summa estimatione dignandus.*

D I G N V S & D I G N I S S I M V S, *honestus, qui meretur, dignitate predictis plenus dignitatis, habens dignitatem, qui cum dignitate est, idoneus, par, egregius, summum dignitatis gradum tenens.* pro Arch. 5. Omnes eum cognitione & hospitio dignum putauerunt de Ar. 29. Deiotarus læpe à Senatu reguli nomine dignus existimatus est. 8. At. 2. 4. Suicēpe curam & cogitationem dignissimam tuę virtutis, vt, &c. de Ar. 5. 1. Et hunc vnum esse in hac ciuitate dignum huius imperij dicit, de Pet. 2. Non potest qui dignus habetur patronus Consularium, indignus Consulatu putari. pro Quint. 9. 4. Qui mæror dignus inueniri in calamitate potest? 7. At. 17. Quid docto homine & amico dignum fuerit; id est, quid docto homini conueniens fuerit. 1. de Diu. 1. 8. Quod non decorum est, nec diis dignum. 7. A. 5. Quo nomine dignus est nemo, nisi qui tanti honoris nomen potest sustinere. 8. Fa. 1. 2. Posteaquam illum ne cui satisfacret quidem, me dignum habere sensi. in Sal. 9. Res familiaris, quæ mihi multò minor est, quam habere dignus sum. I. Pif. 3. Cum omnes te luce dignum non putarent. pro Dom. 1. 3. 1. Praecara voluntas, atque omni laude digna. 4. Acad. 17. Res est idonea de qua queratur & homines digni qui buscum differunt. 3. A. 2. 5. Philippus vir auro parte maioribusq; suis dignissimus. 1. de Finib. 62. Aliquem esse dignum vel indignum suis maioribus. 2. Famil. Praebere se dignum maioribus suis. Ibid. 1. 1. Vel quia totum negotium non est dignum viribus nostris, quia maiora in republica onera sustinere & possim, & soleam. 10. 7. Ut dignum aliquid & Consulatu meo, & veſtra expeſtatione efficerem. 3. de Leg. 5. Qui modeſtè paret, videtur, qui aliquando imperet, dignus esse. 2. de Leg. 4. 5. Dignissima autem bona habentur, & formæ ab uno pictore uno absolutæ die. 6. I. A. 19. Venit tempus, Quirites, serius omnino, quam dignum populo Romano, fuit, sed tamen, &c. & 3. A. 2. 2. Dignus malo. * cont. C. Anton. Dignus Consulatu.

A D V E R B. *Omnino laude,* 2. de Orat. Maximè iusto homine, 1. Offic. Parum aliquo, 5. Fam.

Syntaxis. *Hic mæror non est dignus in tanta calamitate. Hoc te non est dignum. Negotium tuus viri us dignum.*

D I G R E D I E N S. 2. de Nat. 1. 3. Luna tum congregiens cum sole, tum digrediens.

D I G R E D I O R., *egredior, discedo, aberro ad alia, aberro à proposito, diuero.* 12. Famil. 18. Etsi perinquo patiebar animo te à me digredi. 4. 12. Cum ab eo digressus essem eo consilio, vt, &c. pro Syll. 3. 4. Parens eius omnibus illis rebus interfluit, nunquam est à me digressus. 3. At. 9. Timebam, ne à me digredi non posset. de Ar. 3. Dolore efferri, & iracundia longius digredi, quam sapientis hominis cogitata ratio postulabat. .de Inuen. 97. Nobis de causa digredi, nisi per locum communem displicer. 2. de Orat. 3. 11. Digredi ab eo quod proposuerit. de Cl. 3. 00. Sed iam ad id, unde digressi sumus, revertamur. 5. V. 16. 3. Verum hoc longius quam volūtas fuit, à proposito digressa est oratio mea. de Clar. 3. 2. Delectandi causa digredi parumper à causa. 3. de Natu. 6. 0. Sed eò iam, unde hoc digressi sumus, revertamur. Par. 1. 4 Paululum digredi de cursu. 3. V. 16. 3. Verum hoc longius quam volūtas fuit, ab epistola Timarchidis digressa est ratio mea.